
 
Mancomunidad de Riberos del Tajo

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS  Y EXCLUIDOS/AS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA 
LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES PARA EL PUNTO LIMPIO   DE 

LA MANCOMUNIDAD RIBEROS DEL TAJO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas selectivas 
de  una  plaza  de  PEÓN  DE  SERVICIOS  MÚLTIPLES  PARA  EL  PUNTO  LIMPIO DE  LA 
MANCOMUNIDAD RIBEROS DEL TAJO, en virtud de las facultades que me han sido conferidas 
por razón de mi cargo, RESUELVO:

1º.-  Aprobar  la  relación  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  a  las  citadas 
pruebas, siendo la siguiente:

ADMITIDOS/AS.

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ******31W Amo Méndez, Marta
2 ******55H Barbero Antón, Alfredo
3 ******19H Barriga Jorge, Ignacia
4 ******25C Barroso Cerro, Lorena
5 ******39A Cano Serrano, Manel
6 ******59R Delgado Barco, Carlos
7 ******82E Díaz Custodio, Nuria
8 ******35D Díaz Delgado, Mª Esther
9 ******74M Díaz Fernández, David

10 ******18T Díaz Sánchez, Naiara
11 ******34X Domínguez Palomino, Ana Belén
12 ******60D Donaire García, Teófilo
13 ******93Y Douib, Hicham
14 ******29G Dueñas Julián, Laura
15 ******21H Fernández Díaz, Iván
16 ******23C Fernández Pacheco, Manuela
17 ******31J Gabrici Ramos, Horacio Mario
18 ******69H Garrido Portilla, Pablo
19 ******32P Grande Llanos, José Luis
20 ******17T Gutiérrez Julián, Macarena
21 ******20R Hernández Blas, Santiago
22 ******33H Largo Rincón, Jorge
23 ******16G Manjón González, Marco Antonio
24 ******97R Martí Caldera, Ernesto
25 ******06G Martín Sánchez, Ana Belén
26 ******04R Martín Sánchez, César
27 ******91E Montero Cordero, Luis Ángel
28 ******74L Montoya Ruiz, Manuel
29 ******26H Muñoz Marín, Roberto
30 ******13H Rivero González, Mª del Carmen
31 ******91Y Sánchez Montero, Alejandro
32 ******67D Valiente Durán, Jesús Ángel

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

FP
3A

G
4E

JJ
PR

W
T3

ZK
N

S6
9X

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//r
ib

er
os

de
lta

jo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Mancomunidad de Riberos del Tajo

EXCLUIDOS/AS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN
******10A Izquierdo Lázaro, Mª Carmen Falta  documentación  Base 

Quinta  de  la  convocatoria 
(Informe de vida laboral)

******38W Martín Cerro, Juan Carlos Falta  documentación  Base 
Quinta  de  la  convocatoria 
(Curriculum Vitae)

2º.- Se establece un plazo de 3 días hábiles a efectos de subsanación de defectos, 
omisiones,  así  como de presentación de reclamaciones oportunas,  conforme a la 
base quinta de la convocatoria.

3º.- Nombrar los miembros del tribunal de selección:

PRESIDENTE: D. Francisco Sánchez Chacón
SUPLENTE: D. Francisco Javier Fernández Díaz

VOCALES: D. Miguel Ángel Muñoz Pascual
SUPLENTE: D. Francisco Javier Fernández Díaz

     D. Manuel Chacón Díaz.
SUPLENTE: D. Francisco Javier Fernández Díaz
    

     Dª Emilia María Jiménez Rodríguez
SUPLENTE: D. Joaquín Valhondo de la Luz

     
SECRETARIA: Dª. Ana Rosa Nevado Pulido

SUPLENTE: D. Francisco Javier Fernández Díaz

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KG

FP
3A

G
4E

JJ
PR

W
T3

ZK
N

S6
9X

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//r
ib

er
os

de
lta

jo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Riberos del Tajo
	2021-05-05T11:10:31+0200
	Cañaveral
	CERRO FERNANDEZ MARIO - 44402987S
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Riberos del Tajo
	2021-05-05T11:13:24+0200
	Cañaveral
	NEVADO PULIDO ANA ROSA - DNI 07013659Q
	Lo acepto




